4703- Exter/2015 

(100.895), a la firma “Di Monte S.R.L.” 

Art. 2º).- FACÚLTASE  al Departamento Ejecutivo Municipal  a suscribir  la 

pertinente  escritura de dominio a favor  de “Di Monte S.R.L.”, contra  el 

pago a saldo del precio en la suma de pesos quinientos ochenta mil ($ 

580.000,00), y gastos que demande la misma. Asimismo, facúltese  al 

Departamento Ejecutivo Municipal  a suscribir  toda otra  documentación  

que resultara  menester  a tales fines.  

Art. 3º).- REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y